
Załącznik nr 1 do Uchwały nr … Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 27.03.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 69 226 598,18 56 694 833,58 24 800 825,17 192 503,34 14 105 113,01 6 191 840,06 11 404 552,00 3 557 900,00 12 531 764,60 795 600,00 11 736 164,60

2026 60 559 099,00 57 659 099,00 25 668 854,00 199 241,00 14 392 295,00 5 928 415,00 11 470 294,00 3 682 426,00 2 900 000,00 400 000,00 2 500 000,00

2027 60 946 530,00 59 446 530,00 26 464 588,00 205 417,00 14 838 456,00 6 112 196,00 11 825 873,00 3 796 581,00 1 500 000,00 100 000,00 1 400 000,00

2028 62 511 032,00 61 111 032,00 27 205 596,00 211 169,00 15 253 933,00 6 283 337,00 12 156 997,00 3 902 885,00 1 400 000,00 400 000,00 1 000 000,00

2029 63 822 141,00 62 822 141,00 27 967 353,00 217 082,00 15 681 043,00 6 459 270,00 12 497 393,00 4 012 166,00 1 000 000,00 200 000,00 800 000,00

2030 65 792 695,00 64 392 695,00 28 666 537,00 222 509,00 16 073 069,00 6 620 752,00 12 809 828,00 4 112 470,00 1 400 000,00 400 000,00 1 000 000,00

2031 67 352 513,00 66 002 513,00 29 383 200,00 228 072,00 16 474 896,00 6 786 271,00 13 130 074,00 4 215 282,00 1 350 000,00 350 000,00 1 000 000,00

2032 68 702 576,00 67 652 576,00 30 117 780,00 233 774,00 16 886 768,00 6 955 928,00 13 458 326,00 4 320 664,00 1 050 000,00 250 000,00 800 000,00

2033 70 343 889,00 69 343 889,00 30 870 724,00 239 618,00 17 308 937,00 7 129 826,00 13 794 784,00 4 428 681,00 1 000 000,00 200 000,00 800 000,00

2034 72 227 486,00 71 077 486,00 31 642 492,00 245 608,00 17 741 660,00 7 308 072,00 14 139 654,00 4 539 398,00 1 150 000,00 350 000,00 800 000,00

2035 74 004 423,00 72 854 423,00 32 433 554,00 251 748,00 18 185 202,00 7 490 774,00 14 493 145,00 4 652 883,00 1 150 000,00 350 000,00 800 000,00

2036 75 475 784,00 74 675 784,00 33 244 393,00 258 042,00 18 639 832,00 7 678 043,00 14 855 474,00 4 769 205,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2037 77 842 679,00 76 542 679,00 34 075 503,00 264 493,00 19 105 828,00 7 869 994,00 15 226 861,00 4 888 435,00 1 300 000,00 200 000,00 1 100 000,00

2038 79 856 247,00 78 456 247,00 34 927 391,00 271 105,00 19 583 474,00 8 066 744,00 15 607 533,00 5 010 646,00 1 400 000,00 600 000,00 800 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 72 963 667,27 54 388 543,71 25 724 968,32 0,00 0,00 1 205 000,00 0,00 58 290,00 18 575 123,56 18 575 123,560,00 517 910,00

2026 58 160 637,52 54 163 043,00 26 651 882,00 0,00 0,00 821 695,00 0,00 60 360,00 3 997 594,52 3 997 594,520,00 0,00

2027 58 528 068,52 55 832 943,00 27 804 576,00 0,00 0,00 644 975,00 0,00 41 408,00 2 695 125,52 2 695 125,520,00 0,00

2028 60 092 570,52 57 465 460,00 28 909 808,00 0,00 0,00 487 675,00 0,00 25 035,00 2 627 110,52 2 627 110,520,00 0,00

2029 61 527 504,58 58 805 893,00 29 683 145,00 0,00 0,00 353 072,00 0,00 11 240,00 2 721 611,58 2 721 611,580,00 0,00

2030 63 893 889,74 60 191 684,00 30 454 907,00 0,00 0,00 247 859,00 0,00 2 492,00 3 702 205,74 3 702 205,740,00 0,00

2031 65 693 031,95 61 627 720,00 31 223 893,00 0,00 0,00 177 686,00 0,00 0,00 4 065 311,95 4 065 311,950,00 0,00

2032 67 092 576,00 63 090 161,00 31 973 266,00 0,00 0,00 135 100,00 0,00 0,00 4 002 415,00 4 002 415,000,00 0,00

2033 68 733 889,00 64 582 351,00 32 732 631,00 0,00 0,00 93 380,00 0,00 0,00 4 151 538,00 4 151 538,000,00 0,00

2034 71 057 486,00 66 103 273,00 33 493 665,00 0,00 0,00 59 360,00 0,00 0,00 4 954 213,00 4 954 213,000,00 0,00

2035 73 034 423,00 67 664 563,00 34 264 019,00 0,00 0,00 36 540,00 0,00 0,00 5 369 860,00 5 369 860,000,00 0,00

2036 75 219 784,00 69 246 897,00 35 026 393,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 5 972 887,00 5 972 887,000,00 0,00

2037 77 586 679,00 70 863 471,00 35 796 974,00 0,00 0,00 13 440,00 0,00 0,00 6 723 208,00 6 723 208,000,00 0,00

2038 79 600 247,00 72 482 573,00 36 548 710,00 0,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 7 117 674,00 7 117 674,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -3 737 069,09 0,00 5 177 530,57 4 180 000,00 2 739 538,52 390 494,69 390 494,69 607 035,88 607 035,88

2026 2 398 461,48 2 398 461,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 418 461,48 2 418 461,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 418 461,48 2 418 461,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 294 636,42 2 294 636,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 898 805,26 1 898 805,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 659 481,05 1 659 481,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 461,48 1 440 461,48 257 803,56 0,00 257 803,56

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 398 461,48 2 398 461,48 257 803,56 0,00 257 803,56

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 461,48 2 418 461,48 257 803,56 0,00 257 803,56

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 461,48 2 418 461,48 257 803,56 0,00 257 803,56

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 294 636,42 2 294 636,42 257 803,59 0,00 257 803,59

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898 805,26 1 898 805,26 129 477,88 0,00 129 477,88

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659 481,05 1 659 481,05 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 216 307,17 0,00 2 306 289,87 3 303 820,440,00

2026 x x x x 0,00 16 817 845,69 0,00 3 496 056,00 3 496 056,000,00

2027 x x x x 0,00 14 399 384,21 0,00 3 613 587,00 3 613 587,000,00

2028 x x x x 0,00 11 980 922,73 0,00 3 645 572,00 3 645 572,000,00

2029 x x x x 0,00 9 686 286,31 0,00 4 016 248,00 4 016 248,000,00

2030 x x x x 0,00 7 787 481,05 0,00 4 201 011,00 4 201 011,000,00

2031 x x x x 0,00 6 128 000,00 0,00 4 374 793,00 4 374 793,000,00

2032 x x x x 0,00 4 518 000,00 0,00 4 562 415,00 4 562 415,000,00

2033 x x x x 0,00 2 908 000,00 0,00 4 761 538,00 4 761 538,000,00

2034 x x x x 0,00 1 738 000,00 0,00 4 974 213,00 4 974 213,000,00

2035 x x x x 0,00 768 000,00 0,00 5 189 860,00 5 189 860,000,00

2036 x x x x 0,00 512 000,00 0,00 5 428 887,00 5 428 887,000,00

2037 x x x x 0,00 256 000,00 0,00 5 679 208,00 5 679 208,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 973 674,00 5 973 674,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,61% 7,03% 15,01% 15,44% TAK TAK

2026 5,61% 8,69% 13,25% 13,68% TAK TAK

2027 5,18% 8,11% 12,44% 12,87% TAK TAK

2028 4,78% 7,54% 11,21% 11,63% TAK TAK

2029 4,22% 7,75% 9,39% 9,82% TAK TAK

2030 3,49% 7,70% 8,04% 8,47% TAK TAK

2031 3,10% 7,69% 7,91% 8,34% TAK TAK

2032 2,88% 7,74% 7,79% 7,79% TAK TAK

2033 2,74% 7,80% 7,89% 7,89% TAK TAK

2034 1,93% 7,89% 7,76% 7,76% TAK TAK

2035 1,54% 8,00% 7,73% 7,73% TAK TAK

2036 0,42% 8,14% 7,80% 7,80% TAK TAK

2037 0,39% 8,29% 7,85% 7,85% TAK TAK

2038 0,37% 8,49% 7,94% 7,94% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 163 555,72 163 555,72 163 555,72 336 776,17 336 776,17 336 776,17 201 041,40 201 041,40 163 555,72

2026 152 554,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 475,64 178 475,64 152 554,29

2027 57 019,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 082,27 66 082,27 57 554,29

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 367 638,49 367 638,49 336 776,17 19 404 181,07 4 167 733,52 15 236 447,55 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 259 186,98 2 000,00 0,00 6 862 127,67 3 590 247,67 3 271 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000,00 1 000,00 0,00 3 400 826,28 3 400 826,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 331 070,00 3 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 3 331 070,00 3 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 3 331 070,00 3 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 331 070,00 331 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 440 461,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 980 461,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 461,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 461,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 876 636,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 480 805,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 241 481,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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